
 

 

 
 
MODIFICACIÓ DE LA CONVOCATÒRIA PER A L’ATORGAMENT DE SUBVENCIÓ PER 

REDUIR EL PREU A PAGAR EN EL TRANSPORT PÚBLIC DE PASSATGERS DURANT 

L’ANY 2020  

 

 

El Ple de la Corporació Municipal, en sessió extraordinària de data 27 de juliol de 2020, va 

aprovar el text del conveni entre el Departament de Territori i Sostenibilitat de 

l’administració de la Generalitat de Catalunya, l’Autoritat del Transport Metropolità, 

l’Ajuntament d’Arenys de Mar, l’Ajuntament d’Arenys de Munt, l’Ajuntament de Sant Iscle 

de Vallalta i l’empresa Barcelona Bus, SL, per a la millora de les comunicacions mitjançant 

els serveis regulars de transport públic de viatgers per carretera entre Arenys de Mar, 

Arenys de Munt i Sant Iscle de Vallalta, per a l’exercici 2020. 
 

En el pacte tercer sobre Règim econòmic i finançament del servei consta que l’aportació 

prevista a l’any 2020 per l’Ajuntament de Sant Iscle de Vallalta ascendeix a 17.631,54 €. 

(9,63%), pel que procedeix ampliar la partida pressupostària. 

 

Vist que en el pressupost inicial de despeses 2020 consta la partida pressupostària 4412 

472.00 “Subvenció per reduir preu a pagar transport públic de passatgers” amb un import 

de 16.800,00 euros. 

 

Vist que en l’Expedient núm. 4 de Modificació del Pressupost 2020, aprovat pel Ple de la 

Corporació en sessió extraordinària de data 23 de novembre de 2020, es va acordar 

ampliar la partida pressupostària de despesa amb 900,00 euros, resultant una provisió 

definitiva de 17.700,00 euros. 

 

Vist tot l’exposat, el Ple de la Corporació, en sessió ordinària celebrada el dia 21/12/2020 

va prendre per unanimitat el següent acord: 

 

PRIMER.- MODIFICAR la convocatòria per a l’atorgament de subvenció per reduir el preu 

a pagar en el transport públic de passatgers durant l’any 2020, segons conveni aprovat pel 

Ple de la Corporació en sessió extraordinària de data 27 de juliol de 2020, en el sentit de 

modificar els saldos de la partida pressupostària  4412 472.00, quedant redactat de la 

següent manera: 

 

- 4412 472.00 “Subvenció per reduir preu a pagar transport públic de passatgers” 
amb un import de 17.700,00 euros. 

 

SEGON.-  PUBLICAR aquest acord a la Base de Datos Nacional de Subvenciones (BDNS) 

del Ministeri d’Hisenda. 

 

 

 



 

 

 

 

 

TERCER.- Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 

recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de la província de 

Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva 

notificació. 

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el 

mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes, a comptar des del dia següent al de la 

seva notificació”.  

 


